Website: www.seniorsolution.com.br/ri  | E-mail: ri@seniorsolution.com.br  | Tel.: +55 (11) 3478-4845/4788

     1

SENIOR SOLUTION S.A.
Companhia Aberta

CNPJ/MF nº 04.065.791/0001-99
NIRE 35.300.190.785

SENIOR SOLUTION S.A.
Publicly-Held Company

Taxpayer’s ID: 04.065.791/0001-99
Corporate Registry: 35.300.190.785

FATO RELEVANTE
Aquisição da ConsultBrasil

São Paulo, 11 de outubro de 2018. A Senior Solution S.A. (B3: SNSL3)
(“Companhia”), líder em tecnologia para o setor financeiro no Brasil, em
cumprimento à Instrução CVM 358, comunica a aquisição indireta da totalidade das
quotas da ConsultBrasil Tecnologia e Negócios EIRELI e da CBR Sistemas de
Informação Ltda. (em conjunto, “ConsultBrasil”), por meio de Contrato de Compra
e Venda de Quotas (“Contrato”) celebrado nesta data.

A ConsultBrasil é fornecedora de softwares para os segmentos de bancos,
financeiras, corretoras e distribuidoras, com soluções para mensageria, SPB1, CCS2
e Bacen Jud3, entre outras, e apresentou receita bruta de R$ 4,9 milhões nos últimos
12 meses encerrados em 30/09/2018.

O preço de aquisição é de R$ 6,8 milhões, incluindo assunção de dívidas, conforme
condições e prazos descritos no Contrato.

A celebração do Contrato foi aprovada pelo Conselho de Administração da
Companhia, nos termos do Art. 17, alíneas “y” e “bb” do Estatuto Social, e não foram
verificadas as hipóteses previstas no Art. 256 da Lei 6.404/76.

Atenciosamente,

Thiago Almeida Ribeiro da Rocha
Diretor de Relações com Investidores

MATERIAL FACT
Acquisition of ConsultBrasil

São Paulo, October 11, 2018. Senior Solution S.A. (B3: SNSL3) (“Company”), leader
in technology for the financial industry in Brazil, in compliance with CVM
Instruction 358, announces the indirect acquisition of all quotas of ConsultBrasil
Tecnologia e Negócios EIRELI and CBR Sistemas de Informação Ltda. (together,
"ConsultBrasil"), by a Quotas Purchase and Sale Agreement ("Agreement") signed
today.

ConsultBrasil is a software provider for the banks, non-bank financial institutions,
brokers and dealers segments, with solutions for messaging, SPB1, CCS2 and Bacen
Jud3, among others, and presented gross revenues of R$ 4.9 million in the last 12
months ended September 30, 2018.

The acquisition price is R$ 6.8 million, including assumption of debts, according to
the conditions and terms described in the Contract.

The execution of the Agreement was approved by the Company’s Board of
Directors, in accordance with Article 17, paragraphs "y" and "bb" of the Bylaws, and
the hypotheses covered by Article 256 of Law 6,404/76 were not verified.

Best regards,

Thiago Almeida Ribeiro da Rocha
Investor Relations Officer

1 SPB: Software para integração da instituição financeira ao Sistema de Pagamentos Brasileiro. Software for integration of the financial institution with the Brazilian Payment System.
2 CCS: Software para integração da instituição financeira ao Cadastro de Clientes do Sistema Financeiro Nacional. Software for integration of the financial institution with the National Financial System's Customer Registry.
3 Bacen Jud: Software para integração da instituição financeira ao Poder Judiciário. Software for integration of the financial institution with the Judiciary.

http://www.seniorsolution.com.br/ri
mailto:ri@seniorsolution.com.br